

T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü

17 EYL 2008

Sayı : B.08.0.ÖÖG.0.19.01.02.420 /
Konu: Özürlü Birey Modülüne Özürlü
Bireylerin Bilgi Girişi

57350

..... VALİLİĞİNE
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi: a)26/6/2006 tarihli ve B.08.0.ÖÖG.0.19.02.02.420 / 55270 sayılı yazı,
b)02/07/2008 tarihli ve B.08.0.ÖÖG.0.19.01.02.420 / 54871 sayılı yazı,
c)04/08/2008 tarihli ve B.08.0.ÖÖG.0.19.01.02.420 / 55984 sayılı yazı.

Bakanlığımıza ulaşan bilgilerden “Özürlü Birey Modülü”nün uygulanmasına ilişkin aşağıdaki açıklamaların yapılmasına ihtiyaç duyulmuştur.

1-Rehberlik araştırma merkezlerince özürlü bireyin raporunun “RAM Modülü”ne girilememiş, kurumlarca eğitim verilen özürlü bireylerin “Özürlü Birey Modülü”ne girişleri çeşitli nedenlerle yapılamamış veya kurumlarca girişi yapıp onaylanmamış olan özürlü bireylerin“Temmuz” ve Ağustos” aylarına ait ilgi (a) yazıya göre düzenlenmiş bilgileri, kurumun doğrudan bağlı bulunduğu millî eğitim müdürlüklerince ilgi (b) ve (c) yazıda belirtildiği şekilde “Özürlü Birey Modülü”ne girişi yapılacaktır.

2-Kurumdan ayrılacak olan özürlü bireylerin başvuruları velisi veya kayıtlı olduğu kurum müdürlüğünce kurumun doğrudan bağlı bulunduğu millî eğitim müdürlüklerine yapılacaktır. Millî eğitim müdürlüğünce “Özürlü Birey Modülü”nden kaydı silme girişi yapılan özürlü bireyin kaydının silme işlemi, girişin yapıldığı aydan sonraki ayın ilk beş iş gününden sonra gerçekleşecektir.

3-Kurumlar vermiş oldukları eğitime ait verileri “Özürlü Birey Modülü”ne bir sonraki ayın ilk beş iş gününde girmeleri ve kontrol ettikten sonra onaylamaları gerekmektedir. Millî eğitim müdürlükleri kurumlarca “Özürlü Birey Modülü”ne girilen bilgilerle ilgi (a) yazıda belirtilen ve kurumca hazırlanan belgeleri yedi iş günü içinde karşılaştırıp inceleyerek onaylayacak veya reddedecektir.

4-Kurumlarca herhangi bir sebeple “Özürlü Birey Modülü”ne bilgi girişi yapılamayan özürlü bireylere ilişkin ilgi (c) yazıda belirtilen işlemler, millî eğitim müdürlüklerince kendilerine inceleme için verilen yedi iş gününün tamamlanmasının ardından üç iş günü içerisinde yapılacaktır.

5-Millî eğitim müdürlüklerince kaydı silinen özürlü bireylerin başka bir kuruma kaydı, ayın ilk beş iş günü dışında her gün yapılabilir. Kurumların aylık eğitim bilgi girişi yapmış olduğu ayın ilk beş iş günü, Yeni Birey Kayıt ve Kayıt Silme işlemleri sistemde kapalı olacaktır.

6-Kapanan kurumlarda kayıtlı gözükken özürlü bireylerin kaydı, kurumun kapandığı “Özel Öğretim Kurumları Modülüne” girilmesiyle birlikte silinecek ve bu özürlü bireylerin kaydı başka kurumlara yapılabilecektir.

Bilgilerinizi ve konunun iliniz ilçe millî eğitim müdürlüklerine ve özel, özel eğitim kurumlarına duyurulması hususunda gereğini rica ederim.



Öner GÜNEY
Bakan a.
Genel Müdür

DAĞITIM:
B Planı